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CIENKOPIS AH-806c50 AUTOMATYCZNY

CZARNY

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor tuszu

Rodzaj

Grubos¢ linii

4,99 zt

4,06 zt
Dostepny

11 szt

24h
G2974-166121
166121
5902308702264
d.rect

czarny

zelowy

0,5 mm

Piéro zelowe automatyczne z wymiennym wktadem. Wktad z kulkg piszaca 0,5 mm i aktywnym systemem kontroli wyptywu
tuszu, nie plami ubran. Piéro posiada transparentng obudowe, nietamliwy metalowy klips, gumowy, ergonomiczny uchwyt. -

dostepne w 4 podstawowych kolorach - wymienne wktady - czarne

- dostepne w 4 podstawowych kolorach

- wymienne wktady

- Czarne
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